Законодательное Собрание
Иркутский области

N° ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

E-mail: mail@govirk.ru

26.10.2021 № 02-01-8611/21
на№ 2942 от 08.10.2021

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Рассмотрев поправки к проекту закона № ПЗ-851 «О внесении
изменений в приложение 1 к Закону Иркутской области «О порядке ведения
органами местного самоуправления муниципальных образований
Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения,
предоставляемого гражданину по договору социального найма», внесенные
депутатами Законодательного Собрания Иркутской области, сообщаю,
что замечаний и предложений к указанным поправкам не имеется.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 67EF1F2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D

Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

С уважением,

И.И. Кобзев

Полынская Е.А.
8(3952) 28-66-48

Законодательное Собрание
Иркутской области

Bx.Wo ь_.
i0oi(r. |Дата _

|на Qf листах, индекс^/-.6 (0
Ш